Внесено Администрацией Великого Новгорода

Проект № 30002595

Российская Федерация

Дума Великого Новгорода

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый решением Думы Великого Новгорода от 28.11.2019 № 318, следующие изменения:

1.1. Позицию 16 исключить;

1.2. Позиции 17-18 считать позициями 16-17 соответственно;

1.3. Дополнить позициями 18-19 следующего содержания:

	Наименование имущества
	Адрес, кадастровый номер
	Площадь (кв. м)

	"18. Вагон-бытовка
	-
	14,4

	19. Земельный участок
	Лужское шоссе

53:23:8523401:574
	5424"

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода
	Е.А. Жигуляева